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Duke u bazuar në nenin 39 paragrafi 1.4, të Statutit të Komunës së Gjilanit, 

01.nr.16-53125 të datës 11.11.2011 si dhe bazuar në  Rekomandimin e  Komiteti për 

Politikë dhe Financa të datës 22.03.2012, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën  e 

mbajtur më 06.04.2012, miratoi këtë: 

 

 

V E N D I M 

PËR DHËNIEN  E PËLQIMIT NË STATUTIN  E SHOQËRISË ME 

PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR “ECOHIGJIENA” SH.P.K. GJILAN 

 

I 

 Me këtë vendim  EPET pëlqimi në Statutin e Shoqërisë më Përgjegjësi të 

Kufizuar “ECOHIGJIENA” SH.P.K. me të cilin  statut përcaktohen parimet themelore me 

interes për organizimin dhe punën e shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar “Ecohigjiena’’ SH.P.K  

nga Gjilani  

 

II 

 Pjesë përbërëse e këtij vendimi është Statuti i Shoqërisë me Përgjegjësi të 

Kufizuar “ECOHIGJIENA” SH.P.K. në Gjilan. 

  

III 

 Për zbatimin e këtij vendimi obligohet Kryetari i Komunës dhe Drejtoria për 

Zhvillim Ekonomik, ndërsa për implementimin e tij kujdeset kryesuesi i KK-Gjilan. 

 

IV 

 Ky vendim hyn në fuqi ditën e aprovimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 

 

 

01.Nr.  16-38261                                 Kuvendi i komunës, 

Gjilan, më 29.03.2012                                    _________________ 

                Izmi ZEKA, Kryesues 
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